
 
Protokół nr 40/2013 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej,  
Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 23 września 2013 roku 
 
Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja na temat wysypiska przy ul. Kamiennej w Policach. 
5. Omówienie wniosków do projektu budżetu na 2014 rok. 
6. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do komisji. 
7. Omówienie  projektów uchwał skierowanych do komisji. 
8. Sprawy różne, wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji radny Andrzej Partyka otworzył posiedzenie.                     
Na posiedzeniu obecnych było siedmioro członków Komisji oraz zaproszony 
gość – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Pan Janusz Catewicz. 
 
Ad. 2 
Został przedstawiony i przyjęty porządek obrad komisji. 
 
Ad. 3 
Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad. 4 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił radnym sytuację 
wysypiska śmieci przy ul. Kamiennej w Policach. 
Radni są zbulwersowani i zaniepokojeni obecnym stanem i proszą Pana 
Burmistrza o pilną opinię prawną odnośnie dalszego funkcjonowania tegoż 
wysypiska.  
Radny Michał Rajewski zgłosił na posiedzeniu komisji fakt, iż zwrócił się                     
z pytaniem do pracownika wysypiska przy ul. Kamiennej, czy jest możliwość 
przywiezienia śmieci. Odpowiedź ze strony pracownika wysypiska była 
twierdząca „tak”. 
 
Ad. 6 
Radni zapoznali się z pismami skierowanymi do komisji: 



 Z odpowiedzią Z-cy Burmistrza Polic Pana Pawła Mirowskiego na 
zapytanie radnej Elżbiety Jaźwińskiej w sprawie utrzymania czystości i 
porządku w gminach dot. przyłączy posesji do kanalizacji sanitarnej. 

 Z odpowiedzią Burmistrza Polic Pana Władysława Diakuna na 
interpelację radnego Adama Sobczyka w sprawie oświetlenia ulic 
Kosynierów Gdyńskich i Długosza. 

 Z informację Burmistrza Polic Pana Władysława Diakuna o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku, informacją o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police na lata 2013 – 2024, 
w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art.226               
ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

 Z notatką służbową ze spotkania Rady Sołeckiej i mieszkańców 
Drogoradza, które odbyło się w dniu 12 sierpnia 2013 roku. 

 Z odpowiedzią Burmistrza Polic Pana Władysława Diakuna na 
interpelację  radnej Jadwigi Zielińskiej dotyczącą rewitalizacji Placu 
Chrobrego w Policach. 

 Z odpowiedzią Burmistrza Polic Pana Władysława Diakuna na 
interpelację radnego Janusza Chmielewskiego w sprawie budowy ścieżek 
rowerowych na terenie Polic. 

 Z interpelacją radnego Grzegorza Ufniarza z 03 września 2013r. odnośnie 
rozrostu drzew przy latarniach i ewentualne przycięcie  w ul. Odrzańskiej, 
Robotniczej i Boh.Westerplatte. Rozważenie możliwości wydłużenia 
trasy autobusu nr 109. 

 Z danymi statystycznymi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach                    
dot. stanu bezrobocia w powiecie polickim za miesiąc lipiec 2013r. 
 

Ad. 7 
Radni zapoznali się i omówili projekty uchwał na kolejną sesję. 
 
Ad. 8 
Komisja wnioskuje o informacje dotyczące wysypiska na ul. Kamiennej.                     
Co Wydział Ochrony Środowiska wykonał - jakie były interwencje i jakie 
kontrole zostały przeprowadzone ? 
 
Ad. 9 
Przewodniczący Komisji Andrzej Partyka podziękował radnym oraz gościom             
i zamknął posiedzenie Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii 
Rady Miejskiej w Policach. 
 
Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji                                             
T.Koźluk 
                  Andrzej Partyka 
IZK 


